
UCHWAŁA NR XXII/166/20 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2020 r. kredytu długoterminowego do kwoty 1.000.000,00 zł. (słownie: 
jeden milon złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, w związku 
z realizacją inwestycji. 

§ 2.  Kredyt zaciągnięty zostanie na okres 5 lat 

§ 3.  Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel własny „in blanco". 

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

Id: 41553CB1-09BD-469B-963B-6DD58B999861. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/166/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 lipca 2020 r.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwały
w sprawie zaciągnięcia kredytu.

Planowany kredyt zgodnie z Uchwałą budżetową przeznaczony ma zostać na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu, co znalazło odzwierciedlenie w zapisach Uchwale budżetowej na rok 2020. Zobowiązanie
zostanie zaciągnięte w trybie określonym w przepisach o zamówieniach publicznych. Spłata kredytu przebiegać
będzie w okresie 5 lat, odsetki od kapitału płatne będą od momentu zaciągnięcia kredytu.

W związku z powyższym podjęcie Uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego jest zasadne.

Id: 41553CB1-09BD-469B-963B-6DD58B999861. Podpisany Strona 1




